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nom prénom prés série club nation date nais licence

BOUNABI Akram présent ALG 28/8/1999 00836202
KASDI Hamza Adel présent 1161 ALG 5/7/1996 00839746
MAAZIZ Acyl présent ALG 13/2/1998 00842164
MAIRI Anis présent ALG 29/3/1998 00838331
GAMBERONI Ugo Daniel présent 544 CEF FOUNEX ALG 4/6/1998 00834217
LEE Junsuk présent FRA 23/11/1987 00842308
LEFEBVRE Corentin présent FRA 24/5/1998 00795060
ROGER Benjamin présent 543 FRA 13/2/1996 00755669
SABIR Sufyan présent 63 FRA 4/1/1990 00842311
VINCENT Arthur absent FRA 22/9/1991 00688778
ALKANGE Simon absent 174 STRASBOURG UC FRA 27/5/1995 00756139
COLLEAU Charles présent 475 TARBES FRA 6/3/1996 00757422
PATRICE Jean-Philippe présent 132 TARBES FRA 12/3/1997 00790401
HENRY Leria absent THONON EC FRA 31/3/1997 00709524
LEVEQUE Thomas absent 1180 DIJON ASPTT FRA 16/9/1997 00795720
ANNIC Edern présent 463 DINARD LAMES FRA 17/7/1995 00830520
ALBRECHT Tom présent MONTS ESC FRA 22/10/1996 00715729
BOURY Quentin présent ORLEANS CE FRA 10/8/1996 00830552
EMPEREUR Elliott présent 1184 ORLEANS CE FRA 5/7/1997 00804828
FRANCO Sylvain présent 1158 BELLEDONNE FRA 7/10/1995 00795016
ARNAUD Loic présent 1186 MEYLAN SE FRA 26/2/1997 00794725
CANALI Nael présent 523 MEYLAN SE FRA 6/7/1996 00795357
DROUET Thomas présent MEYLAN SE FRA 18/6/1971 00766706
LAZARO Jonathan présent MEYLAN SE FRA 27/6/1998 00709137
PARENT Xavier présent MEYLAN SE FRA 15/11/1985 00769681
RAMEZ Guillaume présent MEYLAN SE FRA 13/9/1998 00836260
RIVET Matthias présent 1170 MEYLAN SE FRA 30/3/1999 00794730
ROUX Maxime présent MEYLAN SE FRA 29/1/1993 00830616
ROZMIAREK Mehdi présent MEYLAN SE FRA 3/4/1994 00794731
SENEGAS Remi présent 205 MEYLAN SE FRA 16/5/1994 00794707
VERVOITTE Quentin présent 1085 MEYLAN SE FRA 5/2/1998 00790925
HERMITANT Nans absent 182 VARCES FRA 1/2/1997 00795052
ROESNER Antoine absent 130 VARCES FRA 1/5/1998 00795059
SEGUELA Paul présent 1179 LONS SAUNIER FRA 7/9/1997 00791443
MATHIEU Guillaume absent 1145 LYON CA FRA 13/11/1997 00800182
COPROS Guillaume présent RAMONVILLE FRA 20/11/1990 00773517
DEMEESTER-BERNAMONT Na présent LILLE VAUBAN FRA 18/11/1999 00797452
CARANTI Gherardo présent 250 ITA 1/7/1997 00831041
NERI Matteo présent ITA 5/5/1999 00835995
NICASSIO Davide présent 299 ITA 8/7/1988 00842181
RICCARDI Federico présent 552 ITA 21/7/1997 00832371
TOMASELLI Ciro présent 1026 ITA 9/1/1996 00831332
TRICARICO Flavio Maria présent ITA 5/3/1998 00833042
CASTELLO Eugenio présent 521 CS TORINO ITA 31/1/1996 00007173
DE ROBBIO Francesco présent 293 GEMINA SCHERM ITA 12/1/1996 00003929
ARPINO Alberto présent SAL LUGANO ITA 3/7/1998 00838910
ANDREEV Iliy présent 482 NATIONAL TEAM RUS 13/2/1995 00003049
BUCHKOVSKIY Artem présent 563 NATIONAL TEAM RUS 5/4/1995 00830940
GAVRILOV Ivan présent 545 NATIONAL TEAM RUS 12/4/1993 00003058
GORSKIY Mikhail présent 1037 NATIONAL TEAM RUS 14/3/1994 00003052
TALIA Sergey présent 1043 NATIONAL TEAM RUS 2/1/1994 00003050
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nom prénom prés série club nation date nais licence

TRUSHAKOV Alexander présent 128 NATIONAL TEAM RUS 24/5/1994 00004334
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Formule de la compétition
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45 tireurs

1 tour de poules

45 tireurs
7 poules (3 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : nations
45 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 45 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

RAMEZ Guillaume FRA  4  V  3  V  1  3 0.333 -5 21 5
ALBRECHT Tom FRA  V  3  V  V  2  V 0.667 1 25 2
GAVRILOV Ivan RUS  3  V  1  V  3  V 0.500 -4 22 4
ROZMIAREK Mehdi FRA  V  4  V  V  1  4 0.500 3 24 3
BOUNABI Akram ALG  3  2  4  2  2  V 0.167 -8 18 7
RICCARDI Federico ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
SABIR Sufyan FRA  V  4  4  V  1  0 0.333 -8 19 6

Poule No 2
V/M ind. TD rg

ARNAUD Loic FRA  V  3  0  0  3  V 0.333 -6 16 6
BOURY Quentin FRA  2  3  4  V  2  V 0.333 -2 21 4
TRUSHAKOV Alexander RUS  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28 1
CANALI Nael FRA  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 2
MAIRI Anis ALG  V  3  1  0  3  V 0.333 -3 17 5
TOMASELLI Ciro ITA  V  V  0  V  V  V 0.833 8 25 3
LEFEBVRE Corentin FRA  0  0  0  1  0  1 0.000 -28 2 7

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BUCHKOVSKIY Artem RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
PATRICE Jean-Philippe FRA  3  V  V  V  V  V 0.833 9 28 2
GAMBERONI Ugo Danie ALG  0  3  4  4  4  V 0.167 -7 20 6
ARPINO Alberto ITA  2  4  V  3  1  V 0.333 -4 20 5
DEMEESTER-BERNAM FRA  2  1  V  V  2  V 0.500 -6 20 4
EMPEREUR Elliott FRA  4  2  V  V  V  V 0.667 7 26 3
ROUX Maxime FRA  1  4  2  0  4  2 0.000 -17 13 7

Poule No 4
V/M ind. TD rg

SENEGAS Remi FRA  V  4  V  1  V 0.600 3 20 3
PARENT Xavier FRA  4  4  4  4  V 0.200 -1 21 5
GORSKIY Mikhail RUS  V  V  V  3  V 0.800 7 23 2
SEGUELA Paul FRA  0  V  2  0  V 0.400 -10 12 4
CASTELLO Eugenio ITA  V  V  V  V  2 0.800 9 22 1
MAAZIZ Acyl ALG  3  2  1  3  V 0.200 -8 14 6

Poule No 5
V/M ind. TD rg

CARANTI Gherardo ITA  V  V  4  V  V 0.800 8 24 1
NERI Matteo ITA  4  V  V  V  2 0.600 -1 21 4
RIVET Matthias FRA  4  4  1  2  3 0.000 -11 14 6
ANDREEV Iliy RUS  V  4  V  3  V 0.600 4 22 2
ROGER Benjamin FRA  2  4  V  V  V 0.600 2 21 3
LEE Junsuk FRA  1  V  V  3  4 0.400 -2 18 5

Poule No 6
V/M ind. TD rg

DE ROBBIO Francesco ITA  4  V  V  V  2 0.600 2 21 3
DROUET Thomas FRA  V  V  V  V  2 0.800 5 22 2
FRANCO Sylvain FRA  3  3  1  2  4 0.000 -12 13 6
TRICARICO Flavio Mari ITA  3  4  V  V  3 0.400 2 20 4
TALIA Sergey RUS  3  1  V  2  4 0.200 -7 15 5
COLLEAU Charles FRA  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
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Poule No 7
V/M ind. TD rg

VERVOITTE Quentin FRA  1  0  V  V  V 0.600 -5 16 3
LAZARO Jonathan FRA  V  V  0  4  4 0.400 2 18 5
ANNIC Edern FRA  V  0  V  3  V 0.600 4 18 2
COPROS Guillaume FRA  4  V  3  2  V 0.400 2 19 4
NICASSIO Davide ITA  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1
KASDI Hamza Adel ALG  3  V  1  2  0 0.200 -13 11 6
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 45 tireurs)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 RICCARDI Federico ITA 1.000 21 30 qualifié
2 BUCHKOVSKIY Artem RUS 1.000 18 30 qualifié
3 COLLEAU Charles FRA 1.000 10 25 qualifié
4 TRUSHAKOV Alexander RUS 0.833 16 28 qualifié
5 CANALI Nael FRA 0.833 15 28 qualifié
6 PATRICE Jean-Philippe FRA 0.833 9 28 qualifié
7 TOMASELLI Ciro ITA 0.833 8 25 qualifié
8 NICASSIO Davide ITA 0.800 10 24 qualifié
9 CASTELLO Eugenio ITA 0.800 9 22 qualifié

10 CARANTI Gherardo ITA 0.800 8 24 qualifié
11 GORSKIY Mikhail RUS 0.800 7 23 qualifié
12 DROUET Thomas FRA 0.800 5 22 qualifié
13 EMPEREUR Elliott FRA 0.667 7 26 qualifié
14 ALBRECHT Tom FRA 0.667 1 25 qualifié
15 ANDREEV Iliy RUS 0.600 4 22 qualifié
16 ANNIC Edern FRA 0.600 4 18 qualifié
17 SENEGAS Remi FRA 0.600 3 20 qualifié
18 DE ROBBIO Francesco ITA 0.600 2 21 qualifié
18 ROGER Benjamin FRA 0.600 2 21 qualifié
20 NERI Matteo ITA 0.600 -1 21 qualifié
21 VERVOITTE Quentin FRA 0.600 -5 16 qualifié
22 ROZMIAREK Mehdi FRA 0.500 3 24 qualifié
23 GAVRILOV Ivan RUS 0.500 -4 22 qualifié
24 DEMEESTER-BERNAMON FRA 0.500 -6 20 qualifié
25 TRICARICO Flavio Maria ITA 0.400 2 20 qualifié
26 COPROS Guillaume FRA 0.400 2 19 qualifié
27 LAZARO Jonathan FRA 0.400 2 18 qualifié
28 LEE Junsuk FRA 0.400 -2 18 qualifié
29 SEGUELA Paul FRA 0.400 -10 12 qualifié
30 BOURY Quentin FRA 0.333 -2 21 qualifié
31 MAIRI Anis ALG 0.333 -3 17 qualifié
32 ARPINO Alberto ITA 0.333 -4 20 qualifié
33 RAMEZ Guillaume FRA 0.333 -5 21 qualifié
34 ARNAUD Loic FRA 0.333 -6 16 qualifié
35 SABIR Sufyan FRA 0.333 -8 19 qualifié
36 PARENT Xavier FRA 0.200 -1 21 qualifié
37 TALIA Sergey RUS 0.200 -7 15 qualifié
38 MAAZIZ Acyl ALG 0.200 -8 14 qualifié
39 KASDI Hamza Adel ALG 0.200 -13 11 qualifié
40 GAMBERONI Ugo Daniel ALG 0.167 -7 20 qualifié
41 BOUNABI Akram ALG 0.167 -8 18 qualifié
42 RIVET Matthias FRA 0.000 -11 14 qualifié
43 FRANCO Sylvain FRA 0.000 -12 13 qualifié
44 ROUX Maxime FRA 0.000 -17 13 qualifié
45 LEFEBVRE Corentin FRA 0.000 -28 2 qualifié
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1 RICCARDI Federi ITA

Tableau de 64

64 --------- ---

33 RAMEZ Guillaum FRA

32 ARPINO Alberto ITA    15/4

17 SENEGAS Remi FRA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 ANNIC Edern FRA

9 CASTELLO Eugen ITA

56 --------- ---

41 BOUNABI Akram ALG

24 DEMEESTER-BE FRA    15/14

25 TRICARICO Flavi ITA

40 GAMBERONI Ug ALG    15/7

57 --------- ---

8 NICASSIO Davide ITA

5 CANALI Nael FRA

60 --------- ---

37 TALIA Sergey RUS

28 LEE Junsuk FRA    15/13

21 VERVOITTE Que FRA

44 ROUX Maxime FRA    15/10

53 --------- ---

12 DROUET Thomas FRA

13 EMPEREUR Elliot FRA

52 --------- ---

45 LEFEBVRE Coren FRA

20 NERI Matteo ITA    15/6

29 SEGUELA Paul FRA

36 PARENT Xavier FRA    15/11

61 --------- ---

4 TRUSHAKOV Ale RUS

RICCARDI Federi

Tableau de 32

ARPINO Alberto
   15/14

SENEGAS Remi

ANNIC Edern
   15/12

CASTELLO Eugen

BOUNABI Akram
   15/9

TRICARICO Flavi

NICASSIO Davide
   15/10

CANALI Nael

TALIA Sergey
   15/10

VERVOITTE Que

DROUET Thomas
   15/12

EMPEREUR Elliot

NERI Matteo
   15/8

PARENT Xavier

TRUSHAKOV Ale
   15/6

ARPINO Alberto

Tableau de 16

SENEGAS Remi

   15/8

CASTELLO Eugen

TRICARICO Flavi

   15/8

CANALI Nael

VERVOITTE Que

   15/13

NERI Matteo

TRUSHAKOV Ale

   15/8

SENEGAS Remi

TRICARICO Flavi

CANALI Nael

TRUSHAKOV Ale



U23 European Circuit page 2/2

3 COLLEAU Charle FRA

Tableau de 64

62 --------- ---

35 SABIR Sufyan FRA

30 BOURY Quentin FRA    15/13

19 DE ROBBIO Fran ITA

46 --------- ---

51 --------- ---

14 ALBRECHT Tom FRA

11 GORSKIY Mikhail RUS

54 --------- ---

43 FRANCO Sylvain FRA

22 ROZMIAREK Me FRA    15/14

27 LAZARO Jonathan FRA

38 MAAZIZ Acyl ALG    15/9

59 --------- ---

6 PATRICE Jean-Phi FRA

7 TOMASELLI Ciro ITA

58 --------- ---

39 KASDI Hamza Ad ALG

26 COPROS Guillaum FRA    15/12

23 GAVRILOV Ivan RUS

42 RIVET Matthias FRA    15/13

55 --------- ---

10 CARANTI Gherar ITA

15 ANDREEV Iliy RUS

50 --------- ---

47 --------- ---

18 ROGER Benjamin FRA

31 MAIRI Anis ALG

34 ARNAUD Loic FRA    15/11

63 --------- ---

2 BUCHKOVSKIY RUS

COLLEAU Charle

Tableau de 32

SABIR Sufyan
   15/7

DE ROBBIO Fran

ALBRECHT Tom
   15/10

GORSKIY Mikhail

FRANCO Sylvain
   15/13

MAAZIZ Acyl

PATRICE Jean-Phi
   15/8

TOMASELLI Ciro

KASDI Hamza Ad
   15/4

RIVET Matthias

CARANTI Gherar
   15/11

ANDREEV Iliy

ROGER Benjamin
   15/8

ARNAUD Loic

BUCHKOVSKIY 
   15/3

COLLEAU Charle

Tableau de 16

DE ROBBIO Fran

   15/9

GORSKIY Mikhail

PATRICE Jean-Phi

   15/14

TOMASELLI Ciro

CARANTI Gherar

   15/9

ANDREEV Iliy

BUCHKOVSKIY 

   15/14

COLLEAU Charle

PATRICE Jean-Phi

TOMASELLI Ciro

ANDREEV Iliy
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1 ARPINO Alberto ITA

Tableau de 16

16 SENEGAS Remi FRA    15/8

9 CASTELLO Eugen ITA

8 TRICARICO Flavi ITA    15/8

5 CANALI Nael FRA

12 VERVOITTE Que FRA    15/13

13 NERI Matteo ITA

4 TRUSHAKOV Ale RUS    15/8

3 COLLEAU Charle FRA

14 DE ROBBIO Fran ITA    15/9

11 GORSKIY Mikhail RUS

6 PATRICE Jean-Phi FRA    15/14

7 TOMASELLI Ciro ITA

10 CARANTI Gherar ITA    15/9

15 ANDREEV Iliy RUS

2 BUCHKOVSKIY RUS    15/14

SENEGAS Remi

Tableau de 8

TRICARICO Flavi
   15/2

CANALI Nael

TRUSHAKOV Ale
   15/7

COLLEAU Charle

PATRICE Jean-Phi
   15/8

TOMASELLI Ciro

ANDREEV Iliy
   15/9

SENEGAS Remi

Demi-finales

TRUSHAKOV Ale

   15/8

COLLEAU Charle

ANDREEV Iliy

   15/11

TRUSHAKOV Ale

Finale

COLLEAU Charle

   15/14
COLLEAU Charle
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rg nom prénom club nation

1 COLLEAU Charles TARBES FRA
2 TRUSHAKOV Alexande NATIONAL TEAM RUS
3 ANDREEV Iliy NATIONAL TEAM RUS
3 SENEGAS Remi MEYLAN SE FRA
5 CANALI Nael MEYLAN SE FRA
6 PATRICE Jean-Philippe TARBES FRA
7 TOMASELLI Ciro ITA
8 TRICARICO Flavio Mar ITA
9 BUCHKOVSKIY Artem NATIONAL TEAM RUS

10 CASTELLO Eugenio CS TORINO ITA
11 CARANTI Gherardo ITA
12 GORSKIY Mikhail NATIONAL TEAM RUS
13 DE ROBBIO Francesco GEMINA SCHERM ITA
14 NERI Matteo ITA
15 VERVOITTE Quentin MEYLAN SE FRA
16 ARPINO Alberto SAL LUGANO ITA
17 RICCARDI Federico ITA
18 NICASSIO Davide ITA
19 DROUET Thomas MEYLAN SE FRA
20 EMPEREUR Elliott ORLEANS CE FRA
21 ALBRECHT Tom MONTS ESC FRA
22 ANNIC Edern DINARD LAMES FRA
23 ROGER Benjamin FRA
24 ARNAUD Loic MEYLAN SE FRA
25 SABIR Sufyan FRA
26 PARENT Xavier MEYLAN SE FRA
27 TALIA Sergey NATIONAL TEAM RUS
28 MAAZIZ Acyl ALG
29 KASDI Hamza Adel ALG
30 BOUNABI Akram ALG
31 RIVET Matthias MEYLAN SE FRA
32 FRANCO Sylvain BELLEDONNE FRA
33 ROZMIAREK Mehdi MEYLAN SE FRA
34 GAVRILOV Ivan NATIONAL TEAM RUS
35 DEMEESTER-BERNA LILLE VAUBAN FRA
36 COPROS Guillaume RAMONVILLE FRA
37 LAZARO Jonathan MEYLAN SE FRA
38 LEE Junsuk FRA
39 SEGUELA Paul LONS SAUNIER FRA
40 BOURY Quentin ORLEANS CE FRA
41 MAIRI Anis ALG
42 RAMEZ Guillaume MEYLAN SE FRA
43 GAMBERONI Ugo Dani CEF FOUNEX ALG
44 ROUX Maxime MEYLAN SE FRA
45 LEFEBVRE Corentin FRA
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